

LIQUIDACION DE CREDITO

Demandados	Andres Felipe Gomez Cardona y Otro
Juzgado	Segundo Civil Municipal de Envigado
Radicado	2016-00039

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-sep-20	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
			Micro u Otros	
	Saldo de capital, Fol. >>			
	Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
26-feb-15	28-feb-15					0,00		0,00	Valor	Folio	0,00	0,00
26-feb-15	28-feb-15	19,21%	2,13%	2,132%	4.619.835,00	4.619.835,00	5	16.419,50			16.419,50	4.636.254,50
1-mar-15	31-mar-15	19,21%	2,13%	2,132%		4.619.835,00	30	98.516,97			114.936,47	4.734.771,47
1-abr-15	30-abr-15	19,37%	2,15%	2,148%		4.619.835,00	30	99.248,93			214.185,39	4.834.020,39
1-may-15	31-may-15	19,37%	2,15%	2,148%		4.619.835,00	30	99.248,93			313.434,32	4.933.269,32
1-jun-15	30-jun-15	19,37%	2,15%	2,148%		4.619.835,00	30	99.248,93			412.683,24	5.032.518,24
1-jul-15	31-jul-15	19,26%	2,14%	2,137%		4.619.835,00	30	98.745,84			511.429,09	5.131.264,09
1-ago-15	31-ago-15	19,26%	2,14%	2,137%		4.619.835,00	30	98.745,84			610.174,93	5.230.009,93
1-sep-15	30-sep-15	19,26%	2,14%	2,137%		4.619.835,00	30	98.745,84			708.920,77	5.328.755,77
1-oct-15	31-oct-15	19,33%	2,14%	2,144%		4.619.835,00	30	99.066,05			807.986,82	5.427.821,82
1-nov-15	30-nov-15	19,33%	2,14%	2,144%		4.619.835,00	30	99.066,05			907.052,88	5.526.887,88
1-dic-15	31-dic-15	19,33%	2,14%	2,144%		4.619.835,00	30	99.066,05			1.006.118,93	5.625.953,93
1-ene-16	31-ene-16	19,68%	2,18%	2,179%		4.619.835,00	30	100.663,54			1.106.782,47	5.726.617,47
1-feb-16	29-feb-16	19,68%	2,18%	2,179%		4.619.835,00	30	100.663,54			1.207.446,01	5.827.281,01
1-mar-16	31-mar-16	19,68%	2,18%	2,179%		4.619.835,00	30	100.663,54			1.308.109,56	5.927.944,56
1-abr-16	30-abr-16	20,54%	2,26%	2,263%		4.619.835,00	30	104.563,72			1.412.673,28	6.032.508,28
1-may-16	31-may-16	20,54%	2,26%	2,263%		4.619.835,00	30	104.563,72	150.000,00		1.367.237,00	5.987.072,00
1-jun-16	30-jun-16	20,54%	2,26%	2,263%		4.619.835,00	30	104.563,72	150.000,00		1.321.800,73	5.941.635,73
1-jul-16	31-jul-16	21,34%	2,34%	2,341%		4.619.835,00	30	108.160,28	250.000,00		1.179.961,01	5.799.796,01
1-ago-16	31-ago-16	21,34%	2,34%	2,341%		4.619.835,00	30	108.160,28			1.288.121,28	5.907.956,28
1-sep-16	30-sep-16	21,34%	2,34%	2,341%		4.619.835,00	30	108.160,28			1.396.281,56	6.016.116,56
1-oct-16	31-oct-16	21,99%	2,40%	2,404%		4.619.835,00	30	111.060,48			1.507.342,03	6.127.177,03
1-nov-16	30-nov-16	21,99%	2,40%	2,404%		4.619.835,00	30	111.060,48			1.618.402,51	6.238.237,51
1-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%		4.619.835,00	30	111.060,48			1.729.462,99	6.349.297,99
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		4.619.835,00	30	112.614,06			1.842.077,05	6.461.912,05
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		4.619.835,00	30	112.614,06			1.954.691,10	6.574.526,10
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		4.619.835,00	30	112.614,06			2.067.305,16	6.687.140,16
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		4.619.835,00	30	112.569,75			2.179.874,91	6.799.709,91
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		4.619.835,00	30	112.569,75			2.292.444,66	6.912.279,66

1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%	4.619.835,00	30	112.569,75		2.405.014,41	7.024.849,41
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%	4.619.835,00	30	111.016,01		2.516.030,41	7.135.865,41
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%	4.619.835,00	30	111.016,01		2.627.046,42	7.246.881,42
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%	4.619.835,00	30	108.786,59		2.735.833,01	7.355.668,01
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%	4.619.835,00	30	107.308,82		2.843.141,82	7.462.976,82
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%	4.619.835,00	30	106.455,67		2.949.597,49	7.569.432,49
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%	4.619.835,00	30	105.600,82		3.055.198,31	7.675.033,31
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%	4.619.835,00	30	105.240,38		3.160.438,69	7.780.273,69
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%	4.619.835,00	30	106.680,35		3.267.119,03	7.886.954,03
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%	4.619.835,00	30	105.195,30		3.372.314,33	7.992.149,33
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%	4.619.835,00	30	104.292,77		3.476.607,10	8.096.442,10
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%	4.619.835,00	30	104.112,03		3.580.719,13	8.200.554,13
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%	4.619.835,00	30	103.388,33		3.684.107,46	8.303.942,46
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%	4.619.835,00	30	102.255,10		3.786.362,56	8.406.197,56
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%	4.619.835,00	30	101.846,41		3.888.208,97	8.508.043,97
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%	4.619.835,00	30	101.255,38		3.989.464,35	8.609.299,35
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%	4.619.835,00	30	100.435,69		4.089.900,04	8.709.735,04
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%	4.619.835,00	30	99.797,07		4.189.697,11	8.809.532,11
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	4.619.835,00	30	99.386,03		4.289.083,14	8.908.918,14
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	4.619.835,00	30	98.287,98	366.024,00	4.021.347,12	8.641.182,12
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	4.619.835,00	30	100.754,65	371.042,00	3.751.059,77	8.370.894,77
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	4.619.835,00	30	99.248,93		3.850.308,69	8.470.143,69
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	4.619.835,00	30	99.020,32		3.949.329,02	8.569.164,02
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	4.619.835,00	30	99.111,78		4.048.440,80	8.668.275,80
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	4.619.835,00	30	98.928,85		4.147.369,65	8.767.204,65
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	4.619.835,00	30	98.837,36		4.246.207,00	8.866.042,00
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	4.619.835,00	30	99.020,32		4.345.227,33	8.965.062,33
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	4.619.835,00	30	99.020,32		4.444.247,65	9.064.082,65
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	4.619.835,00	30	98.013,03	667.507,00	3.874.753,68	8.494.588,68
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	4.619.835,00	30	97.692,03	697.948,56	3.274.497,15	7.894.332,15
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	4.619.835,00	30	97.141,18	307.579,00	3.064.059,33	7.683.894,33
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	4.619.835,00	30	96.497,64	465.330,00	2.695.226,97	7.315.061,97
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	4.619.835,00	30	97.829,63	582.789,00	2.210.267,60	6.830.102,60
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	4.619.835,00	30	97.324,88	200.000,00	2.107.592,48	6.727.427,48
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	4.619.835,00	30	96.129,46	200.000,00	2.003.721,94	6.623.556,94
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	4.619.835,00	30	93.821,17	200.000,00	1.897.543,11	6.517.378,11
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	4.619.835,00	30	93.497,01	200.000,00	1.791.040,12	6.410.875,12
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	4.619.835,00	30	93.497,01	200.000,00	1.684.537,14	6.304.372,14
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	4.619.835,00	30	94.283,82	200.000,00	1.578.820,96	6.198.655,96
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	4.619.835,00	30	94.561,18	200.000,00	1.473.382,13	6.093.217,13
Resultados >>							6.881.601,69	5.408.219,56	1.473.382,13	6.093.217,13

SALDO DE CAPITAL	4.619.835,00
SALDO DE INTERESES	1.473.382,13
SALDO DE CAPITAL E INTERESES	6.093.217,13
COSTAS	378.164,00
SALDO TOTAL ADEUDADO	6.471.381,13